
Автономная некоммерческая организация 

«Детский коррекционно-развивающий центр Антей» 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 «28» августа  2023г.          №3 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ  

"Об образовании в Российской Федерации, Правилами оказания платных образовательных услуг, 

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 г. N 1441,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Установить полную стоимость обучения по дополнительной 

общеобразовательной – дополнительной общеразвивающей программе  «Базис-

класс» очной формы обучения в размере 52250 рублей в расчете на одного 

обучающегося 

 

2. Разместить текст настоящего приказа на официальном сайте  

АНО «ДКРЦ Антей» в сети интернет. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор Центра        Пономарева Е.А. 

 
 


